
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

Not classified 

DNS 

No. 

37 

110 

611 

12 

651 

622 

793 

732 

92 

10 

185 

930 

837 

395 

20 

106 

116 

108 

55 

Name 

Gert KRESTINOV 

Richard PAAT 

Markuss KOKINS 

Romeo PIKAND 

Meico VETTIK 

Karl KIIL 

Gregor KUUSK 

Tristen MARDO 

Tristan UIGA 

Christopher TALLI 

Enriko PEILMAN 

Madis LEPIKOV 

Robin KRUUSE 

Siim PALATU 

Marko MOORITS 

Juri VINOGRADOV 

Silver ROMANDI 

Gren LAHT 

Sten-Kevin TOOMELA 

Laps 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

Diff 

8.068 

9.157 

11.849 

17.022 

17.762 

19.237 

20.731 

27.464 

36.077 

40.233 

40.252 

43.969 

47.982 

50.016 

50.668 

1:00.755 

1:12.690 

DNS 

Gap 

8.068 

1.089 

2.692 

5.173 

0.740 

1.475 

1.494 

6.733 

8.613 

4.156 

0.019 

3.717 

4.013 

2.034 

0.652 

10.087 

11.935 

Best Tm 

1:40.693 

1:42.288 

1:43.136 

1:41.583 

1:42.591 

1:45.475 

1:44.577 

1:46.603 

1:48.948 

1:53.810 

1:51.205 

1:54.703 

1:53.419 

1:55.847 

1:56.629 

1:57.379 

1:58.077 

2:02.469 

Class 

MX PRO 

MX Junior 

MX Junior 

MX Junior 

MX PRO 

MX Junior 

MX Junior 

MX Junior 

MX Junior 

MX PRO 

MX Junior 

MX PRO 

MX Junior 

MX PRO 

MX Junior 

MX Junior 

MX Junior 

MX Junior 

MX Junior 

Entrant 

Motoextreme 

KTL Racing 

KTL Racing 

KTL Racing 

RedMoto Racing 

KTL Racing 

Tõrva Motoklubi 

KTL Racing 

KTL Racing 

Ida Viru MX Racing 

KTL Racing 

Arctic Sport 

KTL Racing 

Points 

25 

25 

22 

20 

22 

19 

18 

17 

16 

20 

15 

19 

14 

18 

13 

12 

11 

10 

0 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

8.068 

Avg. Speed 

75.722 

Best Lap Tm 

1:40.693 

Best Speed 

71.504 

Best Lap by 

37 - Gert KRESTINOV 

Printed: 12/10/2024 17:20:52 

Võistluse korraldaja: Eesti Hobikrossiklubi MTÜ 

Võistluse juht: Oliver SEPP 

Võistluse ajamõõt: Asper LEPPIK   ASPER Timing                www.mylaps.ee 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Mylaps.ee 

Saku Staadionikross 2024 

MX PRO; MX JUNIOR 

3. Võistlussõit Sprint - Stardiring+ 2 ringi 

Race (3 Laps) started at 17:13:58 

Saku-Männiku krossirada 2.000 km 

12/10/2024 17:10 
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Pos 

DNS 

No. 

720 

Name 

Robin RAUDSEPP 

Laps Diff 

DNS 

Gap Best Tm Class 

MX Junior 

Entrant Points 

0 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

8.068 

Avg. Speed 

75.722 

Best Lap Tm 

1:40.693 

Best Speed 

71.504 

Best Lap by 

37 - Gert KRESTINOV 

Printed: 12/10/2024 17:20:52 

Võistluse korraldaja: Eesti Hobikrossiklubi MTÜ 

Võistluse juht: Oliver SEPP 

Võistluse ajamõõt: Asper LEPPIK   ASPER Timing                www.mylaps.ee 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Mylaps.ee 

Saku Staadionikross 2024 

MX PRO; MX JUNIOR 

3. Võistlussõit Sprint - Stardiring+ 2 ringi 

Race (3 Laps) started at 17:13:58 

Saku-Männiku krossirada 2.000 km 

12/10/2024 17:10 
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Lap 

1 
2 
3 

(185) Enriko PEILMAN 
1 
2 
3 

(930) Madis LEPIKOV 
1 
2 
3 

(837) Robin KRUUSE 
1 
2 
3 

(395) Siim PALATU 
1 
2 
3 

(20) Marko MOORITS 
1 
2 
3 

(106) Juri VINOGRADOV 
1 
2 
3 

(116) Silver ROMANDI 
1 
2 
3 

(108) Gren LAHT 
1 
2 
3 

Lap Tm 

1:53.954 

1:53.810 

1:54.761 

1:51.205 

1:55.444 

1:54.703 

1:55.711 

1:53.419 

1:58.576 

1:55.847 

1:57.134 

1:56.629 

1:57.379 

2:00.164 

2:01.618 

1:58.077 

2:02.469 

2:11.329 

Diff 

+0.144 

+3.556 

+0.741 

+2.292 

+2.729 

+0.505 

+2.785 

+3.541 

+8.860 

Time of Day 

17:15:31.861 

17:17:25.815 

17:19:19.625 

17:15:37.815 

17:17:32.576 

17:19:23.781 

17:15:33.653 

17:17:29.097 

17:19:23.800 

17:15:38.387 

17:17:34.098 

17:19:27.517 

17:15:37.107 

17:17:35.683 

17:19:31.530 

17:15:39.801 

17:17:36.935 

17:19:33.564 

17:15:36.673 

17:17:34.052 

17:19:34.216 

17:15:44.608 

17:17:46.226 

17:19:44.303 

17:15:42.440 

17:17:44.909 

17:19:56.238 

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap 

(37) Gert KRESTINOV 
1 
2 
3 

(110) Richard PAAT 
1 
2 
3 

(611) Markuss KOKINS 
1 
2 
3 

(12) Romeo PIKAND 
1 
2 
3 

(651) Meico VETTIK 
1 
2 
3 

(622) Karl KIIL 
1 
2 
3 

(793) Gregor KUUSK 
1 
2 
3 

(732) Tristen MARDO 
1 
2 
3 

(92) Tristan UIGA 
1 
2 
3 

(10) Christopher TALLI 

Lap Tm 

1:40.693 

1:43.355 

1:42.288 

1:44.605 

1:44.101 

1:43.136 

1:41.583 

1:44.224 

1:42.591 

1:44.296 

1:45.475 

1:45.649 

1:46.009 

1:44.577 

1:47.406 

1:46.603 

1:49.174 

1:48.948 

Diff 

+2.662 

+2.317 

+0.965 

+2.641 

+1.705 

+0.174 

+1.432 

+0.803 

+0.226 

Time of Day 

17:15:19.500 

17:17:00.193 

17:18:43.548 

17:15:24.723 

17:17:07.011 

17:18:51.616 

17:15:25.468 

17:17:09.569 

17:18:52.705 

17:15:29.590 

17:17:11.173 

17:18:55.397 

17:15:33.683 

17:17:16.274 

17:19:00.570 

17:15:30.186 

17:17:15.661 

17:19:01.310 

17:15:32.199 

17:17:18.208 

17:19:02.785 

17:15:30.270 

17:17:17.676 

17:19:04.279 

17:15:32.890 

17:17:22.064 

17:19:11.012 

Printed: 12/10/2024 17:21:05 

Võistluse korraldaja: Eesti Hobikrossiklubi MTÜ 

Võistluse juht: Oliver SEPP 

Võistluse ajamõõt: Asper LEPPIK   ASPER Timing                www.mylaps.ee 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Mylaps.ee 

Saku Staadionikross 2024 

MX PRO; MX JUNIOR 

3. Võistlussõit Sprint - Stardiring+ 2 ringi 

Race (3 Laps) started at 17:13:58 

Saku-Männiku krossirada 2.000 km 

12/10/2024 17:10 


